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Projenin Özeti 

Uluslararası Öğrenci Kulübü tarafından hayata geçirilen bu proje, Atatürk Üniversitesi’nde öğrenim 

gören uluslararası ve yerel öğrencileri bir araya getirerek kültürel etkileşimi artırmayı, dil gelişimini 

desteklemeyi ve öğrencilerin sosyal uyum süreçlerine katkı sunmayı hedeflemektedir. Proje kapsamında 

düzenlenecek Dil Değişim Programı (Tandem Language Exchange), öğrencilerin yabancı dil pratiği 

yaparak iletişim becerilerini geliştirmelerine ve farklı kültürlerden bireylerle kalıcı dostluklar 

kurmalarına olanak tanıyacaktır. Kültürel Tanıtım Günleri sayesinde öğrenciler, dünya kültürlerini 

tanıma, kültürel önyargıları aşma ve uluslararası bakış açısı geliştirme fırsatı bulacaklardır. “Kültürel 

Yanlış Anlamalar ve İletişim Farklılıkları” başlıklı çalıştay ile katılımcıların kültürel empati becerileri 

artırılarak, küresel ortamlarda etkili iletişim kurmaları desteklenecektir. Ayrıca, Tortum Şelalesi’ne 

düzenlenecek doğa gezisi ile öğrencilerin Türkiye’nin doğal güzelliklerini tanımaları ve sosyal bağlarını 

güçlendirmeleri amaçlanmaktadır. Tüm bu faaliyetler, Erasmus ve benzeri uluslararası değişim 

programlarına katılımı teşvik edecek, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine önemli katkılar 

sağlayacaktır. 

Projenin Süreci ve Uygulanışı 

Dilden Kültüre Etkinliği – 1. Gün 

“Dilden Kültüre” başlıklı kültürel etkileşim etkinliğinin birinci günü, üniversitemizde eğitim gören tüm 

uluslararası öğrencilere duyurularak gerçekleştirildi. Etkinliğe Türkiye başta olmak üzere İran, 

Azerbaycan, Afganistan, Kazakistan, Kırgızistan, Lübnan, Filistin, Mısır, Suriye olmak üzere toplamda 

10 ülkeden öğrenciler katılım sağladı. Toplamda ... öğrenci ile başlayan gün, samimi bir tanışma 

ortamında gerçekleşti. Katılımcılar, Türk mutfağına özgü yerel ikramlar eşliğinde bir araya gelerek 

birbirlerini tanıma fırsatı buldu.  

Günün ikinci bölümünde her ülke, kendi kültürünü tanıtan sunumlar gerçekleştirdi. Sunumlar sırasında 

ülkelerin tarihî, kültürel ve toplumsal yapıları hakkında bilgi verilirken, dinleyicilerin soruları da 

yanıtlandı. Bu sayede farklı coğrafyalardan gelen öğrenciler birbirlerini daha yakından tanıma olanağı 

buldu.  

Üçüncü bölümde ise katılımcılara renkli boncuklar dağıtılarak, kendi ülkelerinin bayraklarını temsil 

eden bileklikler yapmaları istendi. Yapılan bileklikler, öğrenciler tarafından birbirlerine hediye edilerek 

kültürel paylaşımın ve dostluğun sembolü hâline geldi. Günün sonunda ise, katılımcı ülkelerin popüler 

müzikleri eşliğinde gerçekleştirilen danslarla eğlenceli ve kaynaştırıcı bir atmosfer sağlandı. Etkinliğin 

birinci günü, kültürlerarası etkileşimi teşvik eden, samimi ve renkli anlarla dolu bir başlangıç oldu. 

 

 

 

 

 

 



Dilden Kültüre Etkinliği – 2. Gün 

Etkinliğin ikinci günü, Erzurum’un doğal güzelliklerinden biri olan Tortum Gölü’ne düzenlenen 

kültürel geziyle devam etti. Toplam 18 kişilik uluslararası ve Türk öğrencilerden oluşan ekip, sabah 

saatlerinde üniversite kampüsünden hareket ederek Tortum’a doğru yola çıktı. Yolculuk boyunca dil 

pratiği yapmaya ve kültürler arası etkileşimi sürdürmeye yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

Otobüste dağıtılan konuşma kartları aracılığıyla farklı ülkelerdeki beden dili kullanımları, yanlış 

anlaşılmalara yol açabilecek kültürel farklılıklar gibi konular tartışıldı ve öğrenciler arasında interaktif 

bir iletişim ortamı oluşturuldu. Ayrıca, yol boyunca katılımcı ülkelerin kültürel müzikleri dinlenerek 

tanıtıldı, bazı öğrenciler kendi kültürlerine ait dansları sergileyerek etkinliğe renk kattı. 

Tortum gezisi kapsamında ilk olarak göl çevresinde yürüyüş yapıldı, ardından Yedigöller bölgesi ve 

cam teras ziyaret edildi. Bu ziyaretler sırasında uluslararası öğrencilere Erzurum’un tarihi, coğrafi ve 

doğal özellikleri hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, kendi ülkelerindeki benzer doğal yapıları anlatarak 

karşılıklı kültürel paylaşımda bulundu. Etkinliğin öğle bölümünde, Erzurum’un meşhur yöresel 

lezzetlerinden biri olan çağ kebabı ikram edilerek Türk mutfağının tanıtımı sürdürüldü. Öğrenciler 

hem doğayla iç içe keyifli bir gün geçirme fırsatı buldu hem de kültürel bağları güçlendirme yönünde 

anlamlı bir deneyim yaşadı. 
Sonuçlar ve Kazanımlar 

Bu projenin sonunda, yerel ve uluslararası öğrenciler arasında güçlü bir kültürel etkileşim ve anlayış 

ortamı oluşacaktır. Dil Değişim Programı sayesinde öğrenciler, yabancı dil konuşma becerilerini 

geliştirerek özgüven kazanacak ve pratik yapma fırsatı elde edeceklerdir. Kültürel Tanıtım Günleri ile 

öğrenciler farklı kültürleri tanıma, önyargılarını sorgulama ve çok kültürlü bir bakış açısı geliştirme 

imkânına sahip olacaklardır. Çalıştaylar aracılığıyla öğrencilerin kültürlerarası iletişim becerileri 

güçlenecek, empati kurma yetenekleri artacak ve küresel ortamlarda daha sağlıklı ilişkiler kurabilecek 

donanıma ulaşacaklardır. Doğa gezisi ile öğrenciler, sosyal bağlarını pekiştirerek birlikte vakit geçirme 

ve doğal güzellikleri keşfetme imkânı bulacaklardır. Tüm bu kazanımlar, öğrencilerin sosyal uyum 

süreçlerini kolaylaştıracak, Erasmus ve diğer uluslararası programlara katılım motivasyonlarını 

artıracak ve üniversitemizin kültürel çeşitliliğe verdiği önemi yansıtan kalıcı bir etki bırakacaktır. 

Görseller 

 

  

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak ve Genç Ofise teslim edilecektir.  


